



2017年4月14日

各位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地 松 井 証 券 株 式 会 社 代表取締役社長 松井 道夫 (コード番号:8628 東証第一部)

新たな即時入金サービス 「らくらく振替入金サービス」の提供開始について

松井証券(以下「当社」)は、2017年4月22日(土)(予定)より、銀行口座から証券口座への振替がリアルタイムで完了する即時入金サービスとして、新たに「らくらく振替入金サービス」の提供を開始いたします。

当社は現在、17 の提携金融機関との間で、インターネットバンキングの機能を利用した即時入金サービス「ネットリンク入金サービス」を提供しております。この度、株式会社三菱東京 UFJ銀行(以下、三菱東京 UFJ銀行)との提携により開始する「らくらく振替入金サービス」では、当社のお客様が予め同行の口座情報を登録しておくことで、より簡単にパソコンやスマートフォンから即時入金の手続きを行うことが可能となります。

【サービス内容】

対象金融機関	三菱東京 UFJ 銀行
振替手数料	無料
振替限度額	1万円以上、1億円未満
対応ツール	ネットストック会員画面(顧客向け WEB サイト) 株 touch(スマートフォン向けアプリ)

- ※本サービスは、松井証券では「らくらく振替入金サービス」、三菱東京 UFJ 銀行では「ネット口座振替申込受付サービス」および「リアルタイム口座振替サービス」としてお客様に提供いたします。
- ※「らくらく振替入金サービス」および「ネットリンク入金サービス」の詳細は当社WEBサイトをご確認ください。

松井証券は、今後もお客様の利便性向上のため、サービスの拡充に努めてまいります。

以上

【お客様からのお問い合わせ先】 口座開設サポート(平日 08:30~17:00) 0120-021-906(03-5216-0617) 【報道関係からのお問い合わせ先】 常務取締役 和里田 聰 03-5216-8650